75, Inciso IV, alínea “c”, da Lei 

nº 14.133/2021, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação nº 022/2026 e 

o ADJUDICO a: OLIRIO VIEL, inscrita no CPF sob o nº 509.949.219-34, 

AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a sua contratação no valor total de R$ 495,30 

(quatrocentos e noventa e cinco reais e trinta centavos). 

Mossoró, 23 de fevereiro de 2026 

Aline Lidiane Batista 

Presidente da FGD